

na, Meclisin bu meseleye sahip çıkmasını candan arzu ederim.

Hürmetlerimi sunarım.

BAŞKAN — Muhterem arkadaşlarım, önerge üzerinde başka söz almış arkadaş esasen kalmamıştır. Kifayet önergesi de vardır. Sayın Bakana söz vereceğim efendim. Buyurun Sayın Sağlık Bakanı.

SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANI VEDAT ÂLİ ÖZKAN (Kayseri) — Muhterem Başkan, muhterem milletvekilleri; Sayın Cihat Baban arkadaşımızın ilaç mevzuunda bir Meclis Araştırması açılması talebini Bakanlık olarak müsbet mütalâa etmiş bulunuyoruz. Aydınlanmasını istediği hususların bu araştırmaya ile mutlak ve tam bir vuzuha kavuşacağına kaanîm. Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı, bütün bir milletin, bütün bir effkârı umumiyenin ilgilendiği ilaç gibi hayati bir mevzuada vatandaşın sağlığı ve vatandaşın menfaati istikametinde yürütülmektedir, gereken ehemmiyet verilmiştir ve bundan böyle de bu ehemmiyete daha müessir bir şekilde girecektir.

Muhterem milletvekilleri, böyle bir Meclis araştırmasının sonunda, bundan sonraki çalışmalarımızda daha büyük faydalar sağlıya çağımıza da inanıyorum ve bunun için Sayın Cihat Baban arkadaşımızın bir Meclis soruşturması açılması talebini müsbet karşıladığımızı tekrar ifade ederken, katıldığımızı da beyan eder, hepimizi saygı ile selâmlarım. (Alkışlar)

BAŞKAN — Muhterem arkadaşlar; demin de arz ettiğim gibi başka söz isteyen arkadaş yoktur. Kifayet önergesini okutmaya ihtiyaç yok.

Önerge üzerindeki görüşmeler nihayet bulmuştur. (Y. T. P. den, «Kifayet önergesini neye okutmuyorsunuz» sesleri)

Başka söz isteyen arkadaş olmadığı sabit olmuştur. Yüksek Heyetinizi işgal etmek istemiyorum efendim. Onun için okutmuyorum, efendim.

Muhterem arkadaşlarım, önerge üzerindeki görüşmeler tamamlanmıştır şimdi önergeyi oylarınıza sunacağım. Araştırma önergesini kabul edenler... Kabul etmeyenler... Önerge kabul edilmiştir.

Muhterem arkadaşlarım, İhtüzüğümüzün 172 nei maddesi gereğince Araştırma Komisyonu, ya Anayasa ve Adalet komisyonlarından mürekkep karma bir komisyon tarafından kurulması veyahutta Riyasetin teklif edeceği 17 üyelik bir karma komisyon kurulması hususunu oylarınıza sunacağım. (Sağ sıralardan «Karma Komisyon kurulsun» sesleri.)

Şimdi müsaade buyurun, 17 üyeden mürekkep bir komisyonun teşekkül etmesi yolundaki Başkanlık Divanı teklifimizden kastımız, mevcut grupların her birisinin temsiline imkân vermek içindir. 17 üyeden mürekkep bir araştırma komisyonu kurulması hususunu oylarınıza arz ediyorum : Kabul edenler... Kabul etmeyenler... 17 üyeden teşekkül edecek bir komisyon kurulması kabul edilmiştir.

Bu komisyonun görev süresinin, komisyon üyelerinin seçimleri tarihinden itibaren başlamak üzere iki ay olmasını oylarınıza sunuyorum : Kabul edenler... Kabul etmeyenler... İki ay süre ile çalışması kabul edilmiştir.

Komisyonun icabında Türkiye dâhilinde başka illerde tetkikat yapması yetkisinin verilmesini oya arz ediyorum; kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Şimdi, Tarık Ziya Ekinci'nin bir talebi var, okutuyorum efendim.

Millet Meclisi Başkanlığına

Çanakkale Milletvekili Sayın Cihat Baban'ın Türkiye'de ilaç endüstrisi hakkında sosyal, sağlık ve ekonomik cepheleleri bütün ayrıntıları ile kapsayan bir Meclis araştırması yapılmasını talep eden önergesi Yüce Meclise kabul edildiği takdirde kurulacak araştırma komisyonunun aşağıdaki hususları araştırma konusu yapmasını Yüce Meclise karar altına alınmasını arz ve teklif ederim.

Saygılarımla.

Diyarbakır Milletvekili

Tarık Ziya Ekinci

BAŞKAN — Tarık Ziya Ekinci arkadaşımızın bu önergesi komisyona tevdi edilecektir.

TARIK ZİYA EKİNCİ (Diyarbakır) — Devamı var efendim, aşağıdaki hususlar okunmadı,

BAŞKAN — Müsaade buyurun arz edeyim. Aşağıdaki hususları biz karara bağlayamayız. Çünkü seçmiş olduğumuz komisyonu bir tahlilde tabi tutamayız. Onlar istedikleri şekilde ko-